平成26年1月10日

　 　   各　位

　　　　　　上場会社名 株式会社　東　天　紅

 　　　　　 代表者名 代表取締役社長　小　泉　和　久

　　　　　　（コード番号 8181）

　　　　　　問合せ先責任者 総 務 部 長　福　岡　廉　雄

　　　　　　（ＴＥＬ 03-3828-6272）

　　　特別損失の計上並びに平成26年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、下記の特別損失を計上いたしました。また、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年4月15日に公表

した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

　　　　新「上野本店」の建設に伴う既存設備の除却および解体費用として、固定資産除却損29百万円を計上

　　　いたしました。

２．平成26年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年３月１日～平成26年２月28日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

6,800 120 100 0 0.00

今回修正予想（Ｂ） 6,350 △ 150 △ 180 △ 200 △ 7.78

増減額（Ｂ－Ａ） △ 450 △ 270 △ 280 △ 200

増減率（％） △ 6.6 ― ― ―

(ご参考)前期実績

(平成25年2月期) 6,846 148 120 22 0.87

　修正の理由

　　景気回復を実感するには至らず、また新「上野本店」建設工事の影響などもあり、宴会部門、婚礼部門とも

　に売上高が減少し、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みであります。

以　上

前回発表予想（Ａ）